
DOA-0100251 459.112c='Ę3

Uchwała Nr .
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ............5/ (ecg 2023r.

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporzqdzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obejmujqcego obszary położone w granicach geodezyjnych miasta Gtubczyce.

Na podstawie art. 23 w związku z art. 17 pkt 6 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 977), po rozpatrzeniu

zawiadomienia Burmistrza Głubczyc nadesłanego pismem nr KI.6721.3.13.2023.WK z dnia 11.07.2023 r.
(wpływ: 17.07.2023 r.) o podjęciu przez Radę Miejską w Głubczycach uchwały nr XLIX/472/23 z dnia 14
czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obejmującego obszary położone w granicach geodezyjnych miasta Glubczyce, uchwala się,
co następuje:

§ 1

Na obszarach objętych opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,
w granicach określonych na 11 załącznikach graficznych do uchwały Rady Miejskiej w Glubczycach
nr XLIX/472/23 z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszary położone w granicach geodezyjnych miasta
Glubczyce, występują uwarunkowania zagospodarowania o znaczeniu ponadlokalnym, określone w Planie

zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., poz. 1798

z dnia 14 maja 2019 r.), tj.:

— bezpośrednie sąsiedztwo drogi krajowej nr 38 relacji Kędzierzyn-Koźle — granica państwa (dla obszarów

wskazanych na załącznikach nr 7 i 9 do ww. uchwały),

— bezpośrednie sąsiedztwo nieczynnej linii kolejowej nr 294 relacji Głubczyce — Racławice Śląskie,
rekomendowanej do utrzymania w dokumentach planistycznych na poziomie lokalnym, w celu

możliwości rewitalizacji dla reaktywacji transportu kolejowego (dla obszarów wskazanych

na załącznikach nr 1, 8 i 10 do ww. uchwały).

§ 2

Rozmieszczenie obiektów, o których mowa w § 1, przedstawiono na rysunku Planu

zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., poz. 1798

z dnia 14 maja 2019 r.).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej

i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta ......'

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon °Oaza .................

Antoni Konopka .............................................


